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		[image: ]ЈАВЕН ПОВИК ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРИЕМЕН ИСПИТ НА УЧЕНИЦИТЕ КАЈ КОИ ИМА ИНТЕРЕС ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО МАТЕМАТИЧКО – ИНФОРМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА
	[image: ]Учениците од МИГ го одбележаа Светскиот ден на поезијата
	[image: ]Учениците од математичко-информатичка гимназија во посета на Градска библиотека „Браќа Миладиновци“-Скопје
	[image: ]ЈАВЕН ОГЛАС за избор на  истакнати стручни лица кои ја остваруваат воспитно-образовната работа во Математичко-информатичка гимназија
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